
Provinciaal Blad 20215 - 23, nr. 1777674, Wijziging openstellingsbesluit 2016-1

Agrarisch Natuurbeheer

 

 
Gedeputeerde Staten van Flevoland maken gelet op het bepaalde in artikel 3.42 van de Algemene wet

bestuursrecht bekend dat zij in hun vergadering van 25 augustus 2015 , nr. 1775708, het volgende besluit

hebben genomen.

Gedeputeerde Staten van Flevoland;

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Flevoland 2016;

Overwegende dat:

• Zij bij besluit van 12 mei 2015, nummer(1732791 voor de openstellingsperiode van 1 juni 2015

tot en met 14 juli 2015 een subsidieplafond van € 1,- hebben vastgesteld voor Agrarisch natuur-

beheer onderdeel “e. Water Bufferstroken”;

• daarbij is aangegeven dat dit plafond zal worden aangepast zodra het waterschap Zuiderzeeland

hiervoor budget heeft vastgesteld;

• het college van Dijkgraaf en Heemraden van Waterschap Zuiderzeeland bij brief van 10 juli 2015

budget beschikbaar heeft gesteld;

Besluiten:

ARTIKEL I
Het bij besluit van 12 mei 2015 (1732791) op € 1,- vastgestelde subsidieplafond voor Agrarisch natuur-

beheer onderdeel “e. Water Bufferstroken” te wijzigen in € 300.000,- .

ARTIKEL II
Dit besluit te plaatsen in het Provinciaal blad en inwerking te laten treden met ingang van de eerste

dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst.

ARTIKEL III
Dit besluit aan te halen als: Wijziging openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2016-1.

Lelystad, 25 augustus 2015

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

de secretaris, de voorzitter,

Uitgegeven op 26 augustus 2015

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 5729

PROVINCIAAL BLAD 28 augustus

2015

Officiële uitgave van provincie Flevoland.

Provinciaal blad 2015 nr. 5729 28 augustus 20151


